ESTADO DO PAlA
REPÚBLICA PEDERATIVA DO BRASiL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

LEI MUNICIPAL NQ 989/87, de 20 de Maio de 1987.

AUTOR,J:ZA o Poder 2JtecutivoIlunicipala
A1ien!r ao Sr., '7AtB"SRRIBEIRO nos SAr'"

TOS, um terreno localizado no Bairro 7,
Jardim Ae~oporto Km 05, com area de
4.200:00m~, e dá outras providências.

Faço saber que a Câmara 1RTIlicipalde Itai~~ba, ~stado do ~ará,1

iprovou, Estatuiu o ~u Sanciono a . .J.. T .

segUJJllJe -,-,eJ.:

Art. lQ - Fica o Poder Executivo ~Tuni-

cipal Autorizado a Alienar ao Sr., :iALBERTtIB:IR0 "'108 SANTO'3,um

terreno localizado no Bairro Jardim Aeroporto, Lotes 06 à 12 e

18 à 24 da Quadra NQ 27, medindo 70:00 metros de Frente por 1
60:00 metros de Fundos, perfazendo uma área total de 4.200:0Om;

com os se~~intes limites: Pela 2rente com a 3i Rua do TIairrol/

Jardim Aeroporto; Lado direito com a Travessa sem denominação;1

Lado Esquerdo com o IJoteFQ 05 e 17 do Patrimônio ::unicipal e

Fundos com a 2~ Rua do Bairro Jardim Aeroporto, a área não po~-

sui nenhuma edificaçãoo

Parágrafo Único - A Alienação será e

fetuada sob a forma de VZlmA, ficando a cargo do Alienatário, 1
todas as despesasdecorrentos da mesma.

Art. 2Q - Esta Lei entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABPT2T2 ro rl1~F1JITO 1,TUNTCIPALD1J ITAI

TUBA, em 29 de ~íaio de 1987.

@-e